
Instituto de Previdência

Canoinhas
Santa Catarina

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.icprev.sc.gov.br/licitacao/detalhe/3/

Código da publicação: 3

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 03:47:26

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo/Ano: 1/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2019 10:33:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2019 10:33:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2019 10:33:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL COMERCIAL COM
NO MÍNIMO 150 M² DE ÁREA CONSTRUÍDA, NA ÁREA CENTRAL DO MUNICÍPIO, DESTINADO
AO FUNCIONAMENTO DO INSTITUTO CANOINHENSE DE PREVIDÊNCIA – ICPREV.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL COMERCIAL COM
NO MÍNIMO 150 M² DE ÁREA CONSTRUÍDA, NA ÁREA CENTRAL DO MUNICÍPIO, DESTINADO
AO FUNCIONAMENTO DO INSTITUTO CANOINHENSE DE PREVIDÊNCIA – ICPREV.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2019 00:00:00ATA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2019/ICPREV -... Baixar

07/06/2019 00:00:00DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA A EMISSÃO DO CERTIF... Baixar

07/06/2019 00:00:00ANEXO I DO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº02/2019... Baixar

07/06/2019 00:00:00EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº02/2019/ICPREV Baixar

https://www.icprev.sc.gov.br/licitacao/detalhe/3/contratacao-de-empresa-para-locacao-de-01-um-imovel-comercial-com-no-minimo-150-m-de-area-construida-na-area-central-do-municipio-destinado-ao-funcionamento-do-instituto-canoinhense-de-previdencia-icprev/
https://www.icprev.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12.pdf
https://www.icprev.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11.pdf
https://www.icprev.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10.pdf
https://www.icprev.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9.pdf

